година на училищата рюшдийе.

Имената на подготвилите учебниците никъде не са отбелязани, но печатите на

двете книги свидетелстват, че са отпечатани в държавната печатница „Амире” в

Истанбул и са одобрени от Министерството на образованието на Империята.

Годината на издаване на читанката е 1287 (1870) и на Избрано от Голестан 1274

(1857). Тези два учебника може би са поредните издания на същите и по тези дати не

може да се съди за времето на съставянето им.

Първите страници и на двата учебника са красиво орнаментирани, което е

типично за ислямските традиции, страниците са рамкирани с ясно очертани

заглавия, което е новост в османското книгоиздаване.